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Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori dipendenti
Tematica  : Calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 28 Maggio 2024

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Reddito complessivo al netto della cedolare
secca

Reddito imponibile

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 1.589 1.111.343 811.709 0,73 1.105.776 797.545 0,72
II ventile 3.974 1.111.340 3.133.881 2,82 1.106.817 3.076.532 2,78
III ventile 6.567 1.111.340 6.079.945 5,47 1.110.185 5.977.372 5,38
IV ventile 8.802 1.111.347 8.917.975 8,02 1.110.937 8.782.610 7,91
V ventile 10.748 1.111.347 11.268.321 10,14 1.111.058 11.089.354 9,98
VI ventile 12.742 1.111.348 13.514.441 12,16 1.111.065 13.288.212 11,96
VII ventile 14.780 1.111.347 15.821.809 14,24 1.111.066 15.558.325 14,00
VIII ventile 16.801 1.111.348 18.125.015 16,31 1.111.052 17.827.385 16,05
IX ventile 18.687 1.111.348 20.322.078 18,29 1.111.172 20.017.944 18,02
X ventile 20.362 1.111.349 22.291.695 20,06 1.111.219 21.965.013 19,77
XI ventile 21.857 1.111.349 24.099.894 21,69 1.111.196 23.726.136 21,35
XII ventile 23.247 1.111.348 25.680.122 23,11 1.111.143 25.262.559 22,74
XIII ventile 24.737 1.111.348 27.322.964 24,59 1.111.247 26.875.237 24,18
XIV ventile 26.474 1.111.347 29.090.373 26,18 1.111.243 28.594.807 25,73
XV ventile 28.531 1.111.349 31.249.927 28,12 1.111.222 30.681.308 27,61
XVI ventile 31.003 1.111.348 33.809.449 30,42 1.111.234 33.172.085 29,85
XVII ventile 34.113 1.111.349 36.975.382 33,27 1.111.244 36.235.813 32,61
XVIII ventile 39.268 1.111.348 41.523.067 37,36 1.111.276 40.669.260 36,60
XIX ventile 51.872 1.111.349 50.847.915 45,75 1.111.241 49.689.437 44,72
XX ventile *** 1.111.348 108.372.574 97,51 1.111.262 105.960.270 95,35
TOTALE  22.226.940 529.258.533 23,81 22.212.655 519.247.203 23,38
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Ventili di reddito di
specie

Imposta lorda Totale detrazioni Imposta netta

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 1.088.205 180.147 0,17 1.044.871 636.238 0,61 353.673 26.180 0,07
II ventile 1.094.437 699.373 0,64 1.083.461 1.221.161 1,13 308.266 75.755 0,25
III ventile 1.101.664 1.363.016 1,24 1.096.372 1.639.716 1,50 299.632 107.871 0,36
IV ventile 1.105.851 2.010.608 1,82 1.103.301 1.928.826 1,75 645.226 246.450 0,38
V ventile 1.111.000 2.550.840 2,30 1.109.494 2.168.910 1,95 890.068 489.655 0,55
VI ventile 1.111.044 3.058.800 2,75 1.110.042 2.307.390 2,08 973.345 826.801 0,85
VII ventile 1.111.046 3.584.017 3,23 1.110.261 2.430.971 2,19 1.028.366 1.206.444 1,17
VIII ventile 1.111.048 4.126.864 3,71 1.110.315 3.438.246 3,10 909.320 808.295 0,89
IX ventile 1.111.171 4.675.690 4,21 1.110.564 3.484.815 3,14 1.019.563 1.255.818 1,23
X ventile 1.111.218 5.165.015 4,65 1.110.599 3.397.480 3,06 1.064.989 1.808.620 1,70
XI ventile 1.111.196 5.609.975 5,05 1.110.668 3.314.759 2,98 1.079.136 2.328.683 2,16
XII ventile 1.111.143 5.997.250 5,40 1.110.818 3.249.230 2,93 1.085.399 2.777.237 2,56
XIII ventile 1.111.247 6.406.030 5,76 1.110.761 3.168.280 2,85 1.089.051 3.264.054 3,00
XIV ventile 1.111.243 6.841.944 6,16 1.110.729 3.134.750 2,82 1.091.439 3.731.259 3,42
XV ventile 1.111.222 7.381.260 6,64 1.110.582 3.025.997 2,72 1.094.075 4.375.671 4,00
XVI ventile 1.111.234 8.179.944 7,36 1.110.460 2.874.623 2,59 1.099.147 5.318.710 4,84
XVII ventile 1.111.244 9.246.563 8,32 1.110.237 2.693.703 2,43 1.103.379 6.563.302 5,95
XVIII ventile 1.111.276 10.801.782 9,72 1.109.836 2.396.962 2,16 1.106.304 8.413.005 7,60
XIX ventile 1.111.241 14.003.594 12,60 1.101.129 1.878.266 1,71 1.107.961 12.132.298 10,95
XX ventile 1.111.262 37.679.498 33,91 1.045.250 2.247.258 2,15 1.109.411 35.435.619 31,94

TOTALE 22.168.992
139.562.20

9
6,30 22.019.750 50.637.578 2,30 18.457.750 91.191.728 4,94

Ammontare e media in migliaia di euro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

